A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 157 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 20226

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 001/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2022
CONTRATO Nº 006/2022

OBJETO: Contratação de empresa para publicação de conteúdo no portal de notícias Piauí diário,
produção e edição de vídeos institucionais para atender as necessidades do município de Angical do
Piauí/PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angical do Piauí – PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80
CONTRATADO: ELIZANGELA LEAL (ME SOLUTIONS), CNPJ: 34.263.761/0001-58
Endereço: R Miguel Rosa nº 230, Bairro Nova Brasília, CEP: 64.460-000 na Cidade de Água Branca-PI
Valor Total: R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II
FONTE DE RECURSO: AS DESPESAS SERÁ CUSTEADA COM A SEGUINTES DOTAÇÃO
ORCAMENTARIA:
ORGÃO: 0201
UNIDADE ORÇAMENTARIA:04.122.0002.2003
PROJETO ATIVIDADE:04.122.0002.2003
FONTE DE RECURSO:500 E OUTROS.
ELEMENTO DE DESPESA:339030
VALIDADE: Até 31 de dezembro de 2022
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2022.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

ID: FCA7811077604

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N - Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL – pref.angicaldopi@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 002/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022

CONTRATO Nº 007/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta acondicionamento, Transporte,
tratamento, descaracterização e destinação final de resíduos de serviços de saúde sólidos ou químicos,
para atender às necessidades do município de Angical do Piauí/PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Angical do Piauí-PI, CNPJ: 06.554.752/0001-80
CONTRATADO: STERLIX AMBIENTAL PIAUI TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA, CNPJ:
12.710.740/0001- 09
Endereço: R EMPRESARIO ARUDA BUCAR nº5096, Bairro PEDRA MIUDA, CEP: 64.038-100 na
Cidade de TERESINA-PI.
Valor Total:  R$ 14.700,00 (catorze mil e setecentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso II
FONTE DE RECURSO: AS DESPESAS SERÁ CUSTEADA COM A SEGUINTES DOTAÇÃO
ORCAMENTARIA:
ORGÃO: Fundo Municipal de Saúde.
UNIDADE ORÇAMENTARIA.
PROJETO ATIVIDADE:10.301.0005.2023
FONTE DE RECURSO: 500 e outros.
ELEMENTO DE DESPESA:339030
VALIDADE: 07(sete) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de janeiro de 2022.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

ID: A4CBDF7B989B4
                        ESTADO DO PIAUÍ

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA
                             GABINETE DO PREFEITO

                             C.N.P.J. 06.554.091/0001-93

Av. Getúlio Vargas, nº. 303 — Centro — Itaueira – PI – CEP 64.820-000

e-mail: prefeituraitaueira@gmail.com

OFÍCIO N° 13/2022                                        ITAUEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2022

Ao Senhor Gerente do Banco do Brasil,
Agência de Itaueira-PI

Assunto: Cadastramento de Poderes

Senhor Gerente,

Considerando a necessidade de ampliação do horário de atendimento, de
agilidade na realização de transações bancárias e de diminuição de custos,
AUTORIZAMOS o Banco do Brasil S/A a efetuar a inclusão da chave J do
funcionário ROMILDO DE SOUSA SILVA, portador do CPF 932.999.313-34 para
contas vinculadas ao CNPJ 06.554.091/0001-93, Secretaria Municipal de
Administração; CNPJ: 02.074.443/0001-52, Secretaria Municipal de Saúde; CNPJ:
06.072.960/0001-43 Secretaria Municipal de Educação; CNPJ: 14.984.585/0001-36
Secretaria Municipal de Assistência Social; CNPJ: 02.074.443/0002-33, Hospital Daniel
Carlos de Andrade, dando-lhe poderes de cadastrar e desbloquear senha com a
EXCLUSIVA finalidade de acessar EXTRATOS de conta corrente, de aplicações e
investimentos em todas as contas vinculadas aos CNPJs citados acima.

Sendo o que consta para o momento, renovo votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

ID: E41ED09CF8224